
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 33/23-07-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 612-33/23-07-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση αποφάσεων Περιφερειάρχη κατεπείγουσας εξειδίκευσης πίστωσης και ορισμού 
πληρεξουσίων δικηγόρων Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 
 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 23-07-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 63198/33 /18-07-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Ιωάννης  Τρεπεκλής   Πρόεδρος       
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου  Τακτικό Μέλος                  
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Ο πρόεδρος  κ. Ιωάννης  Τρεπεκλής  προσήλθε  κατά τη συζήτηση του 5ου Θέματος εκτός ημερήσιας 
διάταξης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία o Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης  
Τρεπεκλής  , κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 5o Θέμα: Έγκριση αποφάσεων Περιφερειάρχη κατεπείγουσας εξειδίκευσης πίστωσης και ορισμού 
πληρεξουσίων δικηγόρων Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 
 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Κωνσταντίνου Καποδίστρια , η οποία έχει ως 
εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010. 
2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 του Ν. 4336/15 “Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός 
Επικράτειας” (ΦΕΚ 94/A/14-08-2015). 

ΑΔΑ: ΨΨΘΠ7ΛΕ-ΙΙΒ



 

3. Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – 
Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης». 
4. Το Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 

Νήσων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μετά την αρ. 276433/10-11-2017 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 
4083/Β/23-11-2017)  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4210/2013 (Φ.Ε.Κ. 254 Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» και του Νόμου 4336/2015 (94/Α) 
« δαπάνες μετακινουμένων εντός και εκτός επικράτειας ». 
6. Την υπ΄αριθμ. 271-34/28-12-2023 (ΑΔΑ:9ΜΩΒ7ΛΕ-Σ1Ω) απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου 

σχετικά με την έγκριση ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της ΠΙΝ έτους 2024 που περιλαμβάνει α) 
προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2024  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και β) τον Πίνακα 
Στοχοθεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2024. 

7. Την Α/Α 117/18-7-2024 βεβαίωση πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών 
Αναφορών της Π.Ε. Ζακύνθου. 

8. Την προδικαστική προσφυγή με ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 1011/11-7-2024 του Οικονομικού Φορέα με την 
επωνυμία «ΜΑΡΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο “ASPEN PEST SOLUTIONS” κατά της 
υπ’αριθμ. 520/27/19-6-2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, στο πλαίσιο 
του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με Συστημικό Αριθμό  ΕΣΗΔΗΣ 346472 και με αντικείμενο 
«Υλοποίηση προγράμματος καταπολέμησης τρωκτικών στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2024» 

9. Το από 11-7-2024 έγγραφο της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ) προς την 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα: «Προδικαστική προσφυγή με ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 1011/11-7-2024 του 
Οικονομικού Φορέα με την επωνυμία «ΜΑΡΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο “ASPEN PEST 
SOLUTIONS” κατά της υπ’αριθμ. 520/27/19-6-2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων, στο πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με Συστημικό Αριθμό  ΕΣΗΔΗΣ 346472 και με 
αντικείμενο «Υλοποίηση προγράμματος καταπολέμησης τρωκτικών στην Περιφερειακή Ενότητα 
Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2024» 

10. Την αρ.1133/15-7-2024 Πράξη Προέδρου 2ου Κλιμακίου της ΕΑΔΗΣΥ περί ορισμού Εισηγήτριας 
και ημερομηνίας Εξέτασης Προδικαστικής Προσφυγής – Κλήση περί απόψεων επί χορήγησης 
προσωρινών μέτρων (που πρωτοκολλήθηκε στην υπηρεσία μας στις 15-7-2024 με 
αρ.πρωτ.61837/11227/15-7-2024) 

11. Το αρ. οικ.62741/11386/17-7-2024 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών περί επείγοντος ορισμού 
πληρεξουσίου δικηγόρου 

12. Την από 17-7-2024 (που εστάλη ηλεκτρονικά και έλαβε αρ.πρωτ. 62755/11389/17-7-2024) 
προσφορά της Δικηγόρου Ζακύνθου Σοφίας Φωτοπούλου, για την συνδρομή των αρμοδίων 
υπηρεσιών της Π.Ε. Ζακύνθου στη σύνταξη των απόψεων επί χορήγησης αναστολής εκτέλεσης – 
προσωρινών μέτρων, προς αντίκρουση της προδικαστικής προσφυγής με ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 1011/11-7-
2024 του Οικονομικού Φορέα με την επωνυμία «ΜΑΡΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο 
“ASPEN PEST SOLUTIONS” κατά της υπ’αριθμ. 520/27/19-6-2024 απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής Ιονίων Νήσων 

13. Την Α/Α 106/3-7-2024 βεβαίωση πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών 
Αναφορών της Π.Ε. Ζακύνθου. 

14. Την υπ’αριθμ. 03/2024 Πράξη της Υπηρεσίας Επιτρόπου Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου του 
Ελεγκτικού Συνεδρίου, η οποία αποφαίνεται ότι κωλύεται η υπογραφή των δώδεκα (12) 
υποβληθέντων προς έλεγχο σχεδίων σύμβασης που αφορούν στην «Ανάθεση υπηρεσίας μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής 
Ενότητας Ζακύνθου για το σχολικό έτος 2023-2024». 

15. Την από 3-7-2024 (που εστάλη ηλεκτρονικά και έλαβε αρ.πρωτ. 58038/10604/3-7-2024) 
προσφορά του Δικηγόρου Αθηνών κου Νικολάου Πέττα, για την εκπροσώπηση της Περιφερειακής 
Ενότητας Ζακύνθου μόνο ως προς τη σύνταξη και κατάθεση προσφυγής ανάκλησης της υπ’αριθμ. 
3/2024 Πράξης της Υπηρεσίας Επιτρόπου της Π.Ε. Ζακύνθου του Ελεγκτικού Συνεδρίου (ποσού 
1.488,00€). 

ΑΔΑ: ΨΨΘΠ7ΛΕ-ΙΙΒ



 

16. Το γεγονός ότι εκδόθηκε η αρ. 58038/10604/8-7-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
περί κατεπείγουσας έγκρισης εξειδίκευσης πίστωσης και ορισμού πληρεξουσίου δικηγόρου 
Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, για την εκπροσώπηση της Π.Ε. Ζακύνθου ως προς την υποβολή 
προσφυγής ανάκλησης ενώπιον του Ελεγκτικού Συνεδρίου, παρόλα αυτά η σχετική νομιμοποίηση 
δεν ολοκληρώθηκε.  

17. Την αρ.Β.Δ.Υ.171/2024 Κλήση του Ελεγκτικού Συνεδρίου προς την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων για 
συζήτηση της προσφυγής ανάκλησης κατά τη δικάσιμο της 18-7-2024. 

18. Την από 3-7-2024 (που εστάλη ηλεκτρονικά και έλαβε αρ.πρωτ. 62501/11326/17-7-2024) νεώτερη 
προσφορά του Δικηγόρου Αθηνών κου Νικολάου Πέττα, για την εκπροσώπηση της Περιφερειακής 
Ενότητας Ζακύνθου στη σύνταξη, κατάθεση και συμπληρωματικά στην παράσταση σχετικά με την 
προσφυγή ανάκλησης της υπ’αριθμ. 3/2024 Πράξης της Υπηρεσίας Επιτρόπου της Π.Ε. Ζακύνθου 
του Ελεγκτικού Συνεδρίου (συνολικού ποσού 2.480,00€). 

19. Την υπ΄ αριθμ. 62755/11389/18-7-2024 (ΑΔΑ: 960Ν7ΛΕ-2ΟΔ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων για την κατεπείγουσα έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης και ορισμού πληρεξουσίου 
δικηγόρου Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, για την εκπροσώπηση της Π.Ε. Ζακύνθου σε 
υπόθεση προδικαστικής προσφυγής. 

20. Την αρ.62501/11326/17-7-2024 (ΑΔΑ: ΨΡ2Ρ7ΛΕ-ΖΟΛ) απόφαση κατεπείγουσας έγκρισης 
εξειδίκευσης πίστωσης και ορισμού πληρεξουσίου δικηγόρου Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, για 
την εκπροσώπηση της Π.Ε. Ζακύνθου ως προς την σύνταξη, υποβολή προσφυγής ανάκλησης 
ενώπιον του Ελεγκτικού Συνεδρίου και την παράσταση κατά την ορισθείσα δικάσιμο. 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

1. Την έγκριση της υπ΄αριθμ. 62755/11389/18-7-2024 (ΑΔΑ: 960Ν7ΛΕ-2ΟΔ) απόφασης του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων για την κατεπείγουσα έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης και ορισμού ως 
πληρεξουσίας δικηγόρου της Π.Ε. Ζακύνθου, της Σοφίας Φωτοπούλου του Νικολάου,  Δικηγόρου 
Ζακύνθου, με αριθμό μητρώου ΔΣΖ 85, κατοίκου Ζακύνθου, οδός Τερτσέτη αρ. 13,  προκειμένου να 
συνδράμει τις αρμόδιες υπηρεσίες της Π.Ε. Ζακύνθου στη σύνταξη των απόψεων που πρόκειται να 
κατατεθούν επί χορήγησης αναστολής εκτέλεσης – προσωρινών μέτρων, προς αντίκρουση της 
προδικαστικής προσφυγής με ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 1011/11-7-2024 του Οικονομικού Φορέα με την 
επωνυμία «ΜΑΡΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο “ASPEN PEST SOLUTIONS”, που 
στρέφεται κατά της υπ’αριθμ. 520/27/19-6-2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων, στο πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με Συστημικό Αριθμό  ΕΣΗΔΗΣ 346472 και με 
αντικείμενο «Υλοποίηση προγράμματος καταπολέμησης τρωκτικών στην Περιφερειακή Ενότητα 
Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2024». 

Η δαπάνη, η οποία υπολογίζεται σύμφωνα με τις περί χρονοχρέωσης αμοιβές του Κώδικα 
Δικηγόρων, ανέρχεται σε  496,00€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ειδικός φορέας 03073, ΚΑΕ 0871, η 
οποία αναλύεται (σύμφωνα και με την προσφορά της δικηγόρου) ως εξής: πέντε (5) εργατοώρες Χ 
80,00€/ώρα + ΦΠΑ 24%= 496,00€. 

 
2. Την έγκριση της υπ΄αριθμ. 62501/11326/17-7-2024 (ΑΔΑ: ΨΡ2Ρ7ΛΕ-ΖΟΛ) απόφασης του 

Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων για την κατεπείγουσα έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης και ορισμού ως 
πληρεξουσίου δικηγόρου της Π.Ε. Ζακύνθου, του Νικολάου Πέττα του Ιωάννη, Δικηγόρου Αθηνών, με 
αριθμό μητρώου ΔΣΑ 37234, κατοίκου Ζακύνθου, οδός Ριζοσπαστών αρ. 14,  προκειμένου να 
συντάξει και καταθέσει προσφυγή ανάκλησης της υπ’αριθμ. 3/2024 Πράξης της Υπηρεσίας Επιτρόπου 
της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου του Ελεγκτικού Συνεδρίου, η οποία αποφαίνεται ότι κωλύεται η 
υπογραφή των δώδεκα (12) υποβληθέντων προς έλεγχο σχεδίων σύμβασης που αφορούν στην 
«Ανάθεση υπηρεσίας μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου για το σχολικό έτος 2023-2024», καθώς επίσης 
να παραστεί κατά τη δικάσιμο της 18-7-2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10 π.μ., στο ακροατήριο του 
Εβδόμου Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου για τη συζήτηση της προσφυγής ανάκλησης της 

ΑΔΑ: ΨΨΘΠ7ΛΕ-ΙΙΒ



 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων κατά της 3/2024 Πράξης του Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου στην 
Π.Ε. Ζακύνθου, καθώς και σε οποιαδήποτε άλλη μετ΄αναβολή δικάσιμο. 

Η δαπάνη, η οποία αφορά στη σύνταξη, κατάθεση και παράσταση, ανέρχεται στο συνολικό ποσό 
των 2.480,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ειδικός φορέας 03073, ΚΑΕ 0871. 
 

 
Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τις πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. Ζακύνθου 

έτους 2024 Ειδικού Φορέα 03073 Κ.Α.Ε. 087100001 (Αμοιβές φυσικών προσώπων) και υπάρχει σχετική 
πίστωση. 

 
          
 
    Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 
                                                                                       
 

 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής       
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος                  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου        
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
 
1. Εγκρίνει την υπ΄αριθμ. 62755/11389/18-7-2024 (ΑΔΑ: 960Ν7ΛΕ-2ΟΔ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Ιονίων Νήσων για την κατεπείγουσα έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης και ορισμού ως πληρεξουσίας 
δικηγόρου της Π.Ε. Ζακύνθου, της Σοφίας Φωτοπούλου του Νικολάου,  Δικηγόρου Ζακύνθου, με 
αριθμό μητρώου ΔΣΖ 85, κατοίκου Ζακύνθου, οδός Τερτσέτη αρ. 13,  προκειμένου να συνδράμει τις 
αρμόδιες υπηρεσίες της Π.Ε. Ζακύνθου στη σύνταξη των απόψεων που πρόκειται να κατατεθούν επί 
χορήγησης αναστολής εκτέλεσης – προσωρινών μέτρων, προς αντίκρουση της προδικαστικής 
προσφυγής με ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 1011/11-7-2024 του Οικονομικού Φορέα με την επωνυμία 
«ΜΑΡΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο “ASPEN PEST SOLUTIONS”, που στρέφεται κατά της 
υπ’αριθμ. 520/27/19-6-2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, στο πλαίσιο 
του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με Συστημικό Αριθμό  ΕΣΗΔΗΣ 346472 και με αντικείμενο 
«Υλοποίηση προγράμματος καταπολέμησης τρωκτικών στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2024». 

Η δαπάνη, η οποία υπολογίζεται σύμφωνα με τις περί χρονοχρέωσης αμοιβές του Κώδικα 
Δικηγόρων, ανέρχεται σε  496,00€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ειδικός φορέας 03073, ΚΑΕ 0871, η 
οποία αναλύεται (σύμφωνα και με την προσφορά της δικηγόρου) ως εξής: πέντε (5) εργατοώρες Χ 
80,00€/ώρα + ΦΠΑ 24%= 496,00€. 

 

ΑΔΑ: ΨΨΘΠ7ΛΕ-ΙΙΒ



 

2. Εγκρίνει την  υπ΄αριθμ. 62501/11326/17-7-2024 (ΑΔΑ: ΨΡ2Ρ7ΛΕ-ΖΟΛ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων για την κατεπείγουσα έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης και ορισμού ως πληρεξουσίου 
δικηγόρου της Π.Ε. Ζακύνθου, του Νικολάου Πέττα του Ιωάννη, Δικηγόρου Αθηνών, με αριθμό 
μητρώου ΔΣΑ 37234, κατοίκου Ζακύνθου, οδός Ριζοσπαστών αρ. 14,  προκειμένου να συντάξει και 
καταθέσει προσφυγή ανάκλησης της υπ’αριθμ. 3/2024 Πράξης της Υπηρεσίας Επιτρόπου της 
Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου του Ελεγκτικού Συνεδρίου, η οποία αποφαίνεται ότι κωλύεται η 
υπογραφή των δώδεκα (12) υποβληθέντων προς έλεγχο σχεδίων σύμβασης που αφορούν στην 
«Ανάθεση υπηρεσίας μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου για το σχολικό έτος 2023-2024», καθώς επίσης 
να παραστεί κατά τη δικάσιμο της 18-7-2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10 π.μ., στο ακροατήριο του 
Εβδόμου Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου για τη συζήτηση της προσφυγής ανάκλησης της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων κατά της 3/2024 Πράξης του Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου στην 
Π.Ε. Ζακύνθου, καθώς και σε οποιαδήποτε άλλη μετ΄αναβολή δικάσιμο. 

Η δαπάνη, η οποία αφορά στη σύνταξη, κατάθεση και παράσταση, ανέρχεται στο συνολικό ποσό 
των 2.480,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ειδικός φορέας 03073, ΚΑΕ 0871. 
 

 
Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τις πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. Ζακύνθου 

έτους 2024 Ειδικού Φορέα 03073 Κ.Α.Ε. 087100001 (Αμοιβές φυσικών προσώπων) και υπάρχει σχετική 
πίστωση. 
 

Το μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  , αναφορικά με το 2ο σκέλος , δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό 
 
 
 
                                     H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 612-33/23-07-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης  Τρεπεκλής    Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Αικατερίνη Μοθωναίου 

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΘΠ7ΛΕ-ΙΙΒ


		2024-07-24T11:47:00+0300
	Athens




